Decem Lustra jam evoluta sunt, quod Excellentissimus Dominus Praesul noster, sublimi Presbyterii honore initiatus, primum Sacrificium incruentum Deo Patri immolaverit: septuaginta quatuor anni autem effluixerunt, quod felix Mater eum nobis in lucem ediderit. Itaque hodie ipso suo faustissimo natali die, augustum Sacerdotii sui Jubilaeum, Coele benigne aspirante celebravit, et veteranus pro Religione pugil, renovato sponsalistici cum Ecclesia Christi foederis serto gloriose redimitus est. — Illam Agni immaculati, pro Salute nostra ad occisionem ducti, mundam hostiam, quam Patri Coeli obtulit, intentum de Coeli plaudentes Angeli, et confertissima fidelium turma, in tenurimos laetitiae, ac pietatis sensus effusa, cernua adoravit. — Cum hac sancta hostia accenderunt simul venustissima phala odoramentorum plenae ante Thronum Dei; — ascenderunt tot acres vigilae et sollicitudines, quas in splendidis Reipublicae Officiis sustinuit; — ascenderunt tot grandes Conatus et Labores Apostolici quos medii saeculi decursu, pro domo Dei strenue exantlavit; — ascenderunt fulgores et ornamenti, que cum aliis Ecclesiis, tum etiam parietibus, et aris Basilicæ suæ induxit, — ascenderunt Lacrymæ tot Pauperum et affictorum, quas vere paterna liberaritate alacriter detersit; — ascenderunt et preces votaque nostra, quæ pro longeva ejus incolumitate ex Corde fudimus. — Omnia haec velut fumus Aromaticum ascenderunt ante conspectum Dei, et hodiernam Magni Sacerdotis Litationem Ei, qui est Sacerdos in æternum acceptabilem fecerunt. — Nunc vero, quando nos ceu filios suos Cænam hanc dilectionis secum manducare voluit, dignum est sensa illa, votaque nostra, quæ in soleni hoc Sacerdoti Jubilæo concepimus etiam populis laetitiae palam sanciri. — Sed quid dicam? quid sciam apposite precari illi, cui est mens Consilii dives, animus ad excelsa natus, conscientia recte factorum tranquilla et beata? qui solidis sapientiae Christianæ

praesidiis munitus, caduco mortalis vitæ lusu non conturbatur, sed suspicit intrepide Coelos, et mente quieta, animoque infracto prosequitur cursum trans fluxi hujus æquora mundi?

Nobis igitur solummodo ut precemur opus est; nobis ardenter voveamus, ut Deus Beatusissimus pretiosam vitam Venerandi Antistitis nostri, tot eximiis decoris illustrem tantorumque meritorum fertilem, diu adhuc clementer sospitare dignetur, in Ecclesiae sue sanctæ præsidium, in decus Gentis nostræ, in solatia nostrorum temporum, et futuræ melioris spei dulce pignus. Vivat! Vivat! Vivat!

Iz Baga iliti Karlobaga [vu Primorju] ov chasz szledeche pripechenye nam obzna nyeno je: Dana 24. Grudna 1834 ztanovnik od Baga: Karlo Potochnyak, nyegov szin Anton y Blas Bachich, iz otoka [insule] Paga vu malo; ladjiczi domom povrachajuchi sze, o szilovitoga juga razbieni vu vuzkom morju pri Pagu ili tak zvane Paskeh Vratak potopili sze jeszu.